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7
पबल क .

करपचत पबल

मपलमतप धपरकपचत ककवप पपवतत घतणपऱयपचत सहत

करपचत पबल

ववरर क : 

मवलमतव धवरक : शश/शशमतश/मम :

भभगवटदवरवचच नवव : शश/शशमतश/मम :

649 पपवरचव मवलमतव  क :

पतव : दवभवरच गललश, तहससल रभर

भभगवटदवरवचच नवव : शश/शशमतश/मम :

7ववरर क : 

मवलमतव धवरक : शश/शशमतश/मम :

649

दवभवरच गललश, तहससल रभर

महपरपष नगरपरररदप, नगर पपचपयतत व औदपपगक नगरत अपधपनयम, १९६५ कलम १५० व लतखपसपपहतप 1973 ननसपर(नमननप ४८ पनयम ७७)

महपरपष नगर परररदप, नगरपपचपयतत व औदपपगक नगरत अपधपनयम, १९६५ कलम १५०व लतखपसपपहतप 1973 ननसपर (नमननप ४८ पनयम ७७)

पतव : 

यवहशयव  सप. गपलवम  ससकक दर खव

पबल क .

यवहशयव  सप. गपलवम  ससकक दर खव

एकन ण कर र

चपलन मपगणत र

थककत मपगणत र

करपचत पववरण एकक ण कर  र

 1795  324  30  75

 359  66  15

 2154  390  30  90

 2499

 3135

दपकवन / इमवरतशचच नवव :

मवलमतव   क : 

मवलमतव  क : 

मवलमतचचच  वररन :

दपकवन / इमवरतशचच नवव :

सनववसश

सनववसशमवलमतचचच  वररन :

/

/

ववक कर ररपजगपर कर  

र
पशकण कर रमपलमतप कर र.

सकगरक  क : 

सकगरक  क : 

 429

गतवरपई नगरपरररद गतवरपई , पज. बतड

गतवरपई नगरपरररद गतवरपई , पज. बतड

 636

उपयपगकतपर  

शनलक र

शपसतत र 

१ एपपल २०२४ तत ३१ मपचर २०२५  यप  वरपरकरततप

P4000152

अपग कर र

 35

 7

 42

 240

 189

GEO007299

GEO00729987

P4000152पपवरचव मवलमतव  क : 87

दद.-१२/०६/२०२४

   

   

दद.-१२/०६/२०२४

भवरचकरचच नवव : शश/शशमतश/मम :

भवरचकरचच नवव : शश/शशमतश/मम :

सदर QR कपड लप सकस न कत लयपस 

दतयकपचप भरणप online पदततनत 

करतप यतईल

1) महवरवषष नगरपरररदप नगर पकचवयतश व औदयभसगक  नगरश असधसनयम, १९६५ नपसवर नगरपररषदचचव कर आररक वषवरचयव सपरववतशलव अरवरत १ एसपल रभजश  दचय हभतभ.. 

2) महपरपष नगरपरररदप, नगर पकचवयतश व औदपपगक नगरत अपधपनयम १९६५ मधतल ( रपजपत दद. २७/४/२०१० ) असपधपरण भपग मपधल सनधपरतत कलम १५०अ(१) अनवयत 

मपगणत पबलपततल थककत रकमतचप पनणर भरणप करतपयरत पपतमपह २ %  शपसतत भरपवत लपगतल पपढशल आररक वषवरपवसपन सनयमवपमवरच रकबवकक वर शवसतसi लववणयवचव सनररय नगर 

पररषदचनच घचतलव आहच. तयवमपळच यवच आररक वषवरत चवलल मवगरश व रकबवकक भरववश. 

3 )  जर सबल ददलयवपवसपन सवहशत मपदतशचयव कवलववधशत करवचव भररव कच लव नवहश ककवव ( अ)  पपरर करवचव भररव शवसतश चश रककम,  ववज , फक व इतर बवकक  रककम सवसहत 

मपदतशत भरलश नवहश ककवव (ब) कलम १६९ चयव तरतपदशनपसवर अशव सबलव सवरधद असपल कच लश  नवहश, तर अशश रककम व तभ वसपल  करणयवचव सवर खचर कलम १५२ अनवयच  

मपखयवसधकवरश यवकचयव ससहनच ववरकट (असधपत) कवढपन आपलयव जकगम ककवव सरववर मवलमतचचश अटकववरश ककवव जपश करन व तश जवहशर सललववववदवरच सवकप न वसपलशस पवत असचल 

४) जप कच लचलयव सरववर मवलमतचबवबत मव. सजलहवसधकवरश यवकचश पपवर मवनयतचनच नगरपररषदचलव नवममवत रकमचत आपलश सरववर मवलमतव तवबयवत घचतव यचईल.  

५ )  सदरचच मवगरश सबल बजववलयवमपळच बवकधकवम परववनगश समळवलश ककवव बवकधकवम कवयदचशशर आहच असच समजणयवत यचऊ नयच. सदरचच मवगरश सबल हच गचवरवई न प कर वसपलश 

कररतव सनरवरयक असलन इतर कप ठलयवहश कवरर करशतव सनरवरयक दसतऐवज महरलन ववपरतव यचरवर नवहश. तसचच यवदवरच कभरतयवहश पकवरचव मवलमतचचव मवलकक हक ससद करतव 

यचरवर नवहश.

करपचत पववरण 

मपलमतप कर र 

पशकण कर र

रपजगपर कर  र

ववक कर र

एकक ण कर  र

 30
 390

 2154

 90

 3135

चपलन वसनलत (असलयपस ) 

ददनपपक 

पपवतत क 

पपवतत पन. 

क 

शपसतत र  

एकन ण मपगणत र
एकन ण पशललक 

मपगणत र

उपयपगकतपर शनलक र

 2154

 390

 30

 90

 3135

 429 429

थदकत 

मपगणत र

 359

चपलन 

मपगणत र

 66

 15

 189

 1795

 324

 30

 75

 240

 2499  636

अपगशपमन  कर  र  42  35  7  42

सन २०२४-२५ करततप मपगणत

वसनलत पलपतक कर पनरतकक

गतवरपई नगरपरररद गतवरपई 

मनखयपपधकपरत

गतवरपई नगरपरररद गतवरपई गतवरपई नगरपरररद गतवरपई 

  (रटप :- सदर दतयकपत कन ठलतहत तनटत/चनक असलयपस दनरसततचयप अपधन रपहन दतयक दतणयपत यतत आहत.)

मपलमतप कर नगर परररदतचप उतपनपचप सवपरत मनखय सपत आहत. नगर परररदतकडकन अनतक सतवप सव उतपनपतकन 

दतणयपत यततपत तयपमनळत  मपलमतप करपचप भरणप करन नगर परररदतस सहकपयर करपवत.


